
 
 

UCHWAŁA NR XV/170/2025 
RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 18 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/323/18 Rady Gminy Damnica z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Damnica oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j.: 
Dz. U. z 2025 r., poz. 285), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały XLIII/323/18 Rady Gminy Damnica z dnia 26 kwietnia 
2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Damnica oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków poprzez nadanie mu brzmienia wskazanego w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/43/2024 Rady Gminy Damnica z dnia 26 września 2024 r. zmieniająca 
Uchwałę Nr XLIII/323/18 Rady Gminy Damnica z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Damnica oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

 
 

Kazimierz Kozina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 3367



Załącznik  
do Uchwały Nr XV/170/2025 

Rady Gminy Damnica 
z dnia  18 września 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Damnica 

LP Lokalizacja Nazwa przystanku Lokalizacja 

1 Wielogłowy Wielogłowy, skrzyżowanie Droga Krajowa S6 

2 Wielogłowy Wielogłowy, skrzyżowanie Droga Krajowa S6 

3 Sąborze Sąborze Droga Krajowa S6 

4 Sąborze Sąborze Droga Krajowa S6 

5 Sąborze Sąborze Droga Krajowa S6 

6 Sąborze Sąborze Droga Krajowa S6 

7 Mianowice Mianowice Droga Krajowa S6 

8 Mianowice Mianowice Droga Krajowa S6 

9 Domaradz Domaradz Droga Krajowa S6 

10 Domaradz Domaradz Droga Krajowa S6 

11 Domaradz Domaradz świetlica Droga Gminna 

12 Domaradz Domaradz świetlica Droga Gminna 

13 Stara Dąbrowa Stara Dąbrowa, skrzyżowanie Droga Krajowa S6 

14 Stara Dąbrowa Stara Dąbrowa, skrzyżowanie Droga Krajowa S6 

15 Łebień Łebień Droga Powiatowa 

16 Wiatrowo Wiatrowo W miejscowości Wiatrowo 

17 Damnica Damnica PKP ul. Kolejowa 

18 Damnica Damnica PKP ul. Kolejowa 

19 Damnica Damnica szkoła ul. Konopnicka 

20 Karzniczka Karzniczka Droga Powiatowa 

21 Zagórzyca Zagórzyca wieś Droga Powiatowa 

22 Zagórzyca Zagórzyca szkoła Droga Gminna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3367


	UCHWAŁA NR XV/170/2025 RADY GMINY DAMNICA z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-07T14:01:39+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




